COMISIGN ESTATAL INFORME DE SOLICITUDES DE INFORMACION

DEL AGUA

:’LI

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

NOMBRE INSTITUCION: COMISION ESTATAL DEL AGUA PERIODO DE REPORTE: DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2020

FECHA: viernes, 21 de agosto de 2020
TOTAL DE S. I. RECIBIDAS EN EL MES 5
. ) ) ) TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR CORREO
Nombre del Titular de la Unidad: Sergio Rolando Delgado Jiménez ELECTRONICO 0
Correo electrénico Institucional: sergio.delgado@ceaslp.gob.mx TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR ESCRITO 0
Teléfono: 01 (444) 8 34 15 00 Ext. 150y 151 TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR INFOMEX 5
MEDIO DE RECEPCION RESERVA DE INFORMACION
(Marcar con una X)
Fechay
No.| Fechade | Fechade o Nombre/ ., Correo . Se redlrec.cmr.]’o Procedente o ?’e reserv.o’la numero
L, L, Tramite - . Respuesta de la Informacion . Escrito [ Infomex| a otra Institucién|. informacion | de acuerdo
Recepcidn |Conclusion Informacion Solicitada electrénico . improcedente . .
(cual) (si/no) Comité de
Informacién
1 | 18-jun-20 [ 16-jul-20 |Terminada|Armando Loto Al respecto se adjunta respuesta en ANEXO 1, de cada uno de los X No Procedente No

Durante el periodo de junio de 2012 a junio de 2020
¢Cuantos y cudles contratos de asociacion publico
privadas han sido celebrados

al amparo de la Ley de Asociaciones Publico Privadas
en Proyectos para la Prestacion de Servicios para el
Estado y Municipios?

¢Cuantas convocatorias para celebrar contratos de
asociaciones publico-privada se han publicado?
¢,Cuantas propuestas no

solicitadas se han recibido?

Del total 1. ¢Cuantas demandas, procedimientos
arbitrales o de conciliacion entre las partes o ante
cualquier 6rgano jurisdiccional o privado

(arbitral) se han iniciado por controversia en su
cumplimiento? ¢Qué contratos se encuentran en
controversia? De estos, ¢cuantos han

sido resueltos contra el Estado o a favor?

2. ¢Cuantos contratos han sido cumplidos en tiempo y
forma? ¢ Cual es el avance en su ejecucion asi como en
su caso, el monto de

los pagos comprometidos durante la vigencia de cada
uno de los contratos/proyectos? ¢Cuantos han
presentado sobrecostos o

convenios modificatorios de plazo, monto o conceptos?
3. ¢Cudl es el estado a la fecha de esta solicitud de
cada uno de los contratos/proyectos?

4. ¢Han existido pliegos de observaciones,
recomendaciones, solicitudes de aclaraciones sobre los
contratos/ proyectos o] procedimientos de
responsabilidad administrativa instaurados sobre los
servidores publicos intervinientes en el proyecto/contrato
por parte de alguna entidad fiscalizadora?

puntos relativos a lo planteado en su solicitud:

a).- Durante el periodo de junio de 2012 a junio de 2020 ¢ Cuantos y
cuédles contratos de asociacion publico privadas han sido celebrados al
amparo de la Ley de Asociaciones Publico Privadas en Proyectos para la
Prestacion de Servicios para el Estado y Municipios?

¢Cuantas convocatorias para celebrar contratos de asociaciones publico-
privada se han publicado? ¢Cuéntas propuestas no solicitadas se han
recibido?

b).- De junio de 2012 a junio de 2020 ¢ Cuantos contratos de obra publica
y servicios relacionados con la misma se han celebrado bajo el amparo
de la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas del
Estado de San Luis Potosi o la normatividad vigente en el periodo
solicitado?

c).- De junio de 2012 a junio de 2020 ¢Cuantos contratos de
arrendamientos, adquisiciones y servicios se han celebrado bajo el
amparo de la Ley de Adquisiciones del Estado de San Luis Potosi o la
normatividad vigente en el periodo solicitado?

ANEXO 1

Respecto al periodo de junio de 2012 a junio de 2020, ¢,Cuantos y cuales
contratos de asociacion publico privadas han sido celebrados al amparo
de la Ley de Asociaciones Publico Privadas en Proyectos para la
Prestacion de Servicios para el Estado y Municipios?

Respuesta.- No aplica.

¢Cuantas convocatorias para celebrar contratos de asociaciones publico-
privada se han publicado?

Respuesta.- No aplica.

¢ Cuantas propuestas no solicitadas se han recibido?

Respuesta.- No aplica.

Del total

1. ¢Cuantas demandas, procedimientos arbitrales o de conciliacion entre
las partes o ante cualquier érgano jurisdiccional o privado (arbitral) se
han iniciado por controversia en su cumplimiento?

Respuesta.- No aplica.
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obra publica y servicios relacionados con la misma se
han celebrado bajo el

amparo de la Ley de Obras Publicas y Servicios
Relacionados con las Mismas del Estado de San Luis
Potosi o la normatividad vigente

en el periodo solicitado?

Del total

1. ¢Cuantas demandas, procedimientos arbitrales o de
conciliacion entre las partes o ante cualquier 6rgano
jurisdiccional o privado (arbitral) se han iniciado por
controversia en su cumplimiento? ¢Qué contratos se
encuentran en controversia? De estos, ¢ cuantos han
sido resueltos contra el Estado o a favor?

2. ¢Cuantos contratos han sido cumplidos en tiempo y
forma? ¢Cual es el avance en su ejecucion asi como en
su caso, el monto de los pagos comprometidos durante
la vigencia de cada uno de los contratos/proyectos?
¢,Cuantos han presentado sobrecostos o

convenios modificatorios de plazo, monto o conceptos?
3. ¢Cudl es el estado a la fecha de esta solicitud de
cada uno de los contratos/proyectos?

4. ¢Han existido pliegos de observaciones,
recomendaciones, solicitudes de aclaraciones sobre los
contratos/ proyectos 0 procedimientos de
responsabilidad administrativa instaurados sobre los
servidores publicos intervinientes en el proyecto/contrato
por parte de alguna entidad fiscalizadora?

Respuesta.- No aplica.

De estos, ¢.cuantos han sido resueltos contra el Estado o a favor?
Respuesta.- No aplica.

2. ¢, Cuantos contratos han sido cumplidos en tiempo y forma?
Respuesta.- No aplica.

¢ Cual es el avance en su ejecucién asi como en su caso, el monto de los
pagos comprometidos durante la vigencia de cada uno de los
contratos/proyectos?

Respuesta.- No aplica.

¢Cuantos han presentado sobrecostos o convenios modificatorios de
plazo, monto o conceptos?

Respuesta.- No aplica.

3. (Cudl es el estado a la fecha de esta solicitud de cada uno de los
contratos/proyectos?

Respuesta.- No aplica.

4. ¢ Han existido pliegos de observaciones, recomendaciones, solicitudes
de aclaraciones sobre los contratos/ proyectos o procedimientos de
responsabilidad administrativa instaurados sobre los servidores publicos
intervinientes en el proyecto/contrato por parte de alguna entidad
fiscalizadora?

Respuesta.- No aplica.

En relacion a lo planteado de junio de 2012 a junio de 2020, ¢Cuantos
contratos de obra publica y servicios relacionados con la misma se han
celebrado bajo el amparo de la Ley de Obras Publicas y Servicios
Relacionados con las Mismas del Estado de San Luis Potosi o la
normatividad vigente en el periodo solicitado?

Respuesta.- 145 contratos

Del total

1. ¢Cuantas demandas, procedimientos arbitrales o de conciliacion entre
las partes o ante cualquier érgano jurisdiccional o privado (arbitral) se
han iniciado por controversia en su cumplimiento?

Respuesta.- 0 (cero)

Fechay
No.| Fechade | Fechade o Nombre/ ., Correo . Se redlrec.cmr.]’o Procedente o ?’e reserv.o’la numero
L, L, Tramite - . Respuesta de la Informacion . Escrito [ Infomex| a otra Institucién|. informacion | de acuerdo
Recepcidn |Conclusion Informacion Solicitada electrénico . improcedente . .
(cual) (si/no) Comité de
Informacién
1 [ 18-jun-20 | 16-jul-20 |Terminada|De junio de 2012 a junio de 2020 ¢, Cuantos contratos de|¢Qué contratos se encuentran en controversia? X No Procedente No
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arrendamientos, adquisiciones y servicios se han
celebrado bajo el amparo de la Ley de Adquisiciones del
Estado de San Luis Potosi o la normatividad vigente en
el periodo solicitado?

Del total

1. ¢Cuantas demandas, procedimientos arbitrales o de
conciliacion entre las partes o ante cualquier érgano
jurisdiccional o privado (arbitral) se han iniciado por
controversia en su cumplimiento? ¢Qué contratos se
encuentran en controversia? De estos, ¢cuantos han
sido resueltos contra el Estado o a favor?

2. ¢Cuantos contratos han sido cumplidos en tiempo y
forma? ¢ Cual es el avance en su ejecucién asi como en
su caso, el monto de los pagos comprometidos durante
la vigencia de cada uno de los contratos/proyectos?
¢Cuantos han presentado sobrecostos o convenios
modificatorios de plazo, monto o conceptos?

3. ¢Cudl es el estado a la fecha de esta solicitud de
cada uno de los contratos/proyectos?

4. ¢Han existido pliegos de observaciones,
recomendaciones, solicitudes de aclaraciones sobre los
contratos/ proyectos o] procedimientos de
responsabilidad administrativa instaurados sobre los
servidores publicos intervinientes en el proyecto/contrato
por parte de alguna entidad fiscalizadora?

Respuesta.- 0 (cero) contratos

De estos, ¢.cuantos han sido resueltos contra el Estado o a favor?
Respuesta.- 0 (cero) contratos

2. ¢, Cuantos contratos han sido cumplidos en tiempo y forma?
Respuesta.- 144 contratos

¢ Cual es el avance en su ejecucién asi como en su caso, el monto de los
pagos comprometidos durante la vigencia de cada uno de los
contratos/proyectos?

Respuesta.- Avance 100% terminados en los 144 contratos, no existen
pagos comprometidos.

¢Cuantos han presentado sobrecostos o convenios modificatorios de
plazo, monto o conceptos?

Respuesta.- 32 Convenios.

3. ¢Cudl es el estado a la fecha de esta solicitud de cada uno de los
contratos/proyectos?

Respuesta.- 144 contratos concluidos.

4. ¢Han existido pliegos de observaciones, recomendaciones, solicitudes
de aclaraciones sobre los contratos/ proyectos o procedimientos de
responsabilidad administrativa instaurados sobre los servidores publicos
intervinientes en el proyecto/contrato por parte de alguna entidad
fiscalizadora?

Respuesta.- No han existido pliegos de observaciones recomendaciones,
solicitudes de aclaraciones sobre los contratos/ proyectos o
procedimientos de responsabilidad administrativa instaurados sobre los
servidores publicos intervinientes en el proyecto/contrato por parte de
alguna entidad fiscalizadora.

De igual manera con lo solicitado del periodo de junio de 2012 a junio de
2020 ¢ Cuantos contratos de arrendamientos, adquisiciones y servicios se
han celebrado bajo el amparo de la Ley de Adquisiciones del Estado de
San Luis Potosi o la normatividad vigente en el periodo solicitado?
Respuesta.- 39 contratos

Fechay
No.| Fechade | Fechade o Nombre/ ., Correo . Se redlrec.cmr.]’o Procedente o ?’e reserv.o’la numero
L, L, Tramite - . Respuesta de la Informacion . Escrito [ Infomex| a otra Institucién|. informacion | de acuerdo
Recepcidn |Conclusion Informacion Solicitada electrénico . improcedente . .
(cual) (si/no) Comité de
Informacién
1 [ 18-jun-20 | 16-jul-20 |Terminada|De junio de 2012 a junio de 2020 ¢, Cuantos contratos de|¢Qué contratos se encuentran en controversia? X No Procedente No

Pagina 3 de 8



mailto:sergio.delgado@ceaslp.gob.mx

COMISIGN ESTATAL INFORME DE SOLICITUDES DE INFORMACION

DEL AGUA

:’LI

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

NOMBRE INSTITUCION: COMISION ESTATAL DEL AGUA PERIODO DE REPORTE: DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2020
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TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR CORREO
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Fechay
No.| Fechade | Fechade o Nombre/ . Correo . Se redlrec.cmr.]’o Procedente o ?’e reserv.o’la numero
Recepei6n |Conclusién Tramite Informacién Solicitada Respuesta de la Informacion electronico Escrito [ Infomex aotralns’tltucmn improcedente |nf0rma0|on de acy(-,jrdo
(cual) (si/no) Comité de
Informacién
1 [ 18-jun-20 | 16-jul-20 |Terminada|De junio de 2012 a junio de 2020 ¢, Cuantos contratos de|Del total X No Procedente No
arrendamientos, adquisiciones y servicios se han|l. ;Cuantas demandas, procedimientos arbitrales o de conciliacion entre
celebrado bajo el amparo de la Ley de Adquisiciones del|las partes o ante cualquier 6rgano jurisdiccional o privado (arbitral) se
Estado de San Luis Potosi o la normatividad vigente en|han iniciado por controversia en su cumplimiento?
el periodo solicitado? Respuesta.- 0 (cero)
Del total ¢ Qué contratos se encuentran en controversia?
1. ¢Cuantas demandas, procedimientos arbitrales o de|Respuesta.- 0 (cero)
conciliacion entre las partes o ante cualquier érgano|De estos, ¢cuantos han sido resueltos contra el Estado o a favor?
jurisdiccional o privado (arbitral) se han iniciado por|Respuesta.- O (cero)
controversia en su cumplimiento? ¢Qué contratos se|2. ¢ Cuantos contratos han sido cumplidos en tiempo y forma?
encuentran en controversia? De estos, ¢ cuantos han Respuesta.- 38 contratos
sido resueltos contra el Estado o a favor? ¢Cual es el avance en su ejecucién asi como en su caso, el monto de los
2. ¢Cuantos contratos han sido cumplidos en tiempo y|pagos comprometidos durante la vigencia de cada uno de los
forma? ¢ Cual es el avance en su ejecucion asi como en|contratos/proyectos?
su caso, el monto de los pagos comprometidos durante|Respuesta.- Avance 100% terminados en los 38 contratos, existe 1
la vigencia de cada uno de los contratos/proyectos?|contrato en ejecucion con una avance del 50% y un monto comprometido
¢Cuantos han presentado sobrecostos o convenios|de $26,100.00.
modificatorios de plazo, monto o conceptos? ¢Cuantos han presentado sobrecostos o convenios modificatorios de
3. ¢Cudl es el estado a la fecha de esta solicitud de|plazo, monto o conceptos?
cada uno de los contratos/proyectos? Respuesta.- 6 Convenios.
4. ¢Han existido pliegos de observaciones,|3. ¢Cudl es el estado a la fecha de esta solicitud de cada uno de los
recomendaciones, solicitudes de aclaraciones sobre los|contratos/proyectos?
contratos/ proyectos o] procedimientos de|Respuesta.- 38 contratos concluidos y 1 contrato en ejecucion.
responsabilidad administrativa instaurados sobre los|4. ¢Han existido pliegos de observaciones, recomendaciones, solicitudes
servidores publicos intervinientes en el proyecto/contrato|de aclaraciones sobre los contratos/ proyectos o procedimientos de
por parte de alguna entidad fiscalizadora? responsabilidad administrativa instaurados sobre los servidores publicos
intervinientes en el proyecto/contrato por parte de alguna entidad
fiscalizadora? Respuesta.- No han existido pliegos de observaciones
recomendaciones, solicitudes de aclaraciones sobre los contratos/
proyectos o procedimientos de responsabilidad administrativa
instaurados sobre los servidores publicos intervinientes en el
proyecto/contrato por parte de alguna entidad fiscalizadora.
2 | 08-jul-20 | 31-jul-20 |Terminada|MONSE ARAIZA GAMBOA Al respecto me permito comunicar a usted que su solicitud, no es X No Procedente No
Por este conducto solicito me sea entregadalaplicable, para esta Comision Estatal del Agua en virtud de que la
informacién acerca de los problemas o situaciones|prestacion del servicio publico del agua potable en el estado de San Luis
técnicas o ambientales que estan provocando el|Potosi, no es atribucién ni facultad de la Comision Estatal del Agua, de
desabasto de agua en el estado de San Luis Potosi,|acuerdo a lo establecido en la Ley de Aguas para el Estado de San Luis
durante el afio 2019 y lo que va del 2020 Potosi y al Reglamento Interior de la propia Comision Estatal del Agua,
puesto que la reglamentaciéon vigente para la prestacion del servicio
publico del agua potable en el Estado, es una atribucion de los
municipios, como se detalla a continuacion:
Articulo 115 fraccién lll, inciso a) de la Constitucion Politica de los
Estados Unidos Mexicanos, articulo 114 fraccién Il inciso a) de la
Constitucion Politica del Estado de San Luis Potosi.
De igual forma con fundamento en los articulos 71, 73 de la Ley de
Aguas para el Estado de San Luis Potosi, al ser atribucién del Municipio.
De igual manera con fundamento en el articulo 141 de la Ley Orgénica
del Municinin | ihre del Fetadn de San | 1iis Patngf
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Fechay
No.| Fechade | Fechade o Nombre/ . Correo . Se redlrec.cmr.]’o Procedente o ?’e reserv.o’la numero
L, L, Tramite - . Respuesta de la Informacion . Escrito [ Infomex| a otra Institucién|. informacion | de acuerdo
Recepcidn |Conclusion Informacion Solicitada electrénico . improcedente . .
(cual) (si/no) Comité de
Informacién
3 | 08-jul-20 | 31-jul-20 |Terminada]EMMANUEL JUAREZ MONTOYA Al respecto me permito comunicar a usted que su solicitud, no es X No Procedente No
“...Mi detalle de la solicitud es poder saber acerca mas|aplicable, para esta Comision Estatal del Agua en virtud de que la
del agua potable en san[sic] luis[sic] potosi[sic]...” prestacion del servicio publico del agua potable en el estado de San Luis

Potosi, no es atribucion ni facultad de la Comision Estatal del Agua, de
acuerdo a lo establecido en la Ley de Aguas para el Estado de San Luis
Potosi y al Reglamento Interior de la propia Comisién Estatal del Agua,
puesto que la reglamentacién vigente para la prestacion del servicio
publico del agua potable en el Estado, es una atribucion de los
municipios, como se detalla a continuacion:

Articulo 115 fraccién lll, inciso a) de la Constitucion Politica de los
Estados Unidos Mexicanos, articulo 114 fraccion Il inciso a) de la
Constitucién Politica del Estado de San Luis Potosi.

De igual forma con fundamento en los articulos 71, 73 de la Ley de
Aguas para el Estado de San Luis Potosi, al ser atribucién del Municipio.
De igual manera con fundamento en el articulo 141 de la Ley Orgénica
del Municipio Libre del Estado de San Luis Potosi

Sin embargo atendiendo el espiritu de orientacion, plasmado en la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de San Luis
Potosi, se le sugiere consultar el documento denominado Situacién del
Subsector Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento edicién 2019, que
publica la Comisién Nacional del Agua (CONAGUA) en su pagina de
internet, en la cual encontrara datos del agua potable en el Estado de

CSanlaiic DAt 7
4 | 09-jul-20 | 31-jul-20 |Terminada|MARCO SERGIO DE AVILA RUIZ Al respecto me permito comunicar a usted que su solicitud, no es X No Procedente No
“...Para saber cuanta agua se utiliza diario...” aplicable, para esta Comisi6on Estatal del Agua en virtud de que la

prestacion del servicio publico del agua potable en el estado de San Luis
Potosi, no es atribucion ni facultad de la Comision Estatal del Agua, de
acuerdo a lo establecido en la Ley de Aguas para el Estado de San Luis
Potosi y al Reglamento Interior de la propia Comision Estatal del Agua,
puesto que la reglamentaciéon vigente para la prestacion del servicio
publico del agua potable en el Estado, es una atribucion de los
municipios, como se detalla a continuacién:

Articulo 115 fraccién I, inciso a) de la Constitucion Politica de los
Estados Unidos Mexicanos, articulo 114 fraccion Il inciso a) de la
Constitucion Politica del Estado de San Luis Potosi.

De igual forma con fundamento en los articulos 71, 73 de la Ley de
Aguas para el Estado de San Luis Potosi, al ser atribucién del Municipio.
De igual manera con fundamento en el articulo 141 de la Ley Orgénica
del Municipio Libre del Estado de San Luis Potosi

Sin embargo atendiendo el espiritu de orientacién, plasmado en la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de San Luis
Potosi, se le sugiere consultar el documento denominado Situacién del
Subsector Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento edicion 2019, que
publica la Comision Nacional del Agua (CONAGUA) en su péagina de
internet, en la cual encontrara en la pagina 53, el Cuadro 3.5. Agua
suministrada y desinfectada para consumo humano por entidad
federativa, 2018, el dato relativo para el Estado de San Luis Potosi del
agua que se utiliza a diario es de un caudal de:

6,076.6 litros por segundo.
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Fechay
No.| Fechade | Fechade o Nombre/ ., Correo . Se redlrec.cmr.]’o Procedente o ?’e reserv.o’la numero
L, L, Tramite - . Respuesta de la Informacion . Escrito [ Infomex| a otra Institucién|. informacion | de acuerdo
Recepcidn |Conclusion Informacion Solicitada electrénico . improcedente . .
(cual) (si/no) Comité de
_ Informacién
5 Terminada|C. IVAN CARRILLO RUIZ Al respecto me permito comunicar a usted que su solicitud, no es X No Procedente No

“...Por medio de este conducto solicito me sea otorgada
informaciéon relativa a las redes y sistemas de
abastecimiento de agua en la capital del Estado de San
Luis Potosi; pido que se aclare a qué colonias

aplicable, para esta Comision Estatal del Agua en virtud de que la
prestacion del servicio publico del agua potable en el estado de San Luis
Potosi, no es atribucion ni facultad de la Comision Estatal del Agua, de
acuerdo a lo establecido en la Ley de Aguas para el Estado de San Luis

abastecen cada una de las redes existentes...” Potosi y al Reglamento Interior de la propia Comisién Estatal del Agua,
puesto que la reglamentacién vigente para la prestacion del servicio
publico del agua potable en el Estado, es una atribucion de los
municipios, como se detalla a continuacion:

Articulo 115 fraccién lll, inciso a) de la Constitucion Politica de los
Estados Unidos Mexicanos, articulo 114 fraccion Il inciso a) de la
Constitucién Politica del Estado de San Luis Potosi.

De igual forma con fundamento en los articulos 71, 73 de la Ley de
Aguas para el Estado de San Luis Potosi, al ser atribucién del Municipio.
De igual manera con fundamento en el articulo 141 de la Ley Orgénica
del Municipio Libre del Estado de San Luis Potosi.

No obstante atendiendo al principio de orientar a la ciudadania, se
sugiere enviar su solicitud, tanto al INTERAPAS, a la Unidad Acceso a la
informacion, ubicada en Planta Los Filtros, Avenida de Los Pintores No. 3
Col. Los Filtros C.P. 78210 San Luis Potosi, S. L. P. con namero
telefonico 01 (444) 198 05 23 al 32 Ext.133, asi como a las oficinas del H.
Ayuntamiento de San Luis Potosi.

SERGIO ROLANDO DELGADO JIMENEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
COMISION ESTATAL DEL AGUA
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~ CoMmIsION ESTATAL

~ )L. DEL AGUA

INFORME DE SOLICITUDES DEL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO

PROSPEREMOS JUNTOS
Gobierno del Estado 2015-2021
NOMBRE INSTITUCION: COMISION ESTATAL DEL AGUA PERIODO DEL REPORTE
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2020
FECHA: viernes, 21 de agosto de 2020
Nombre del Titular de la Unidad: Sergio Rolando Delgado Jiménez
Correo electrénico Institucional: sergio.delgado@ceaslp.gob.mx
Teléfono: 01 (444) 8 34 15 00 Ext. 150y 151
No. DE ,
FECHA SOLICITUD NOMBRE ACREDITACION TIPO DE DERECHO ARCO RESPUESTA

EN JULIO DE 2020 EN LA COMISION ESTATAL
DEL AGUA NO HUBO SOLICITUDES DEL
EJERCICIO DE DERECHOS ARCO.

Pagina 7 de 8

SERGIO ROLANDO DELGADO JIMENEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
COMISION ESTATAL DEL AGUA



mailto:sergio.delgado@ceaslp.gob.mx

~ CoMmIsION ESTATAL INFORME DE TRANSFERENCIA DE INFORMACION

~ )L. DEL AGUA

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

NOMBRE INSTITUCION: COMISION ESTATAL DEL AGUA PERIODO DEL REPORTE
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2020

FECHA: viernes, 21 de agosto de 2020

Nombre del Titular de la Unidad: Sergio Rolando Delgado Jiménez

Correo electrénico Institucional: sergio.delgado@ceaslp.gob.mx

Teléfono: 01 (444) 8 34 15 00 Ext. 150 y 151

FECHA

ENTIDAD QUE NOMBRE DE EXPEDIENTE
TRANSEIERE ENTIDAD QUE RECIBE TRANSFERENCIA TRANSFERIDO TIPO DE DATOS PERSONALES

EN JULIO DE 2020 EN LA COMISION ESTATAL DEL
AGUA NO HUBO TRANSFERENCIAS DE

SOLICITUDES DEL EJERCICIO DE DERECHOS
ARCO.
|

SERGIO ROLANDO DELGADO JIMENEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
COMISION ESTATAL DEL AGUA
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